2011 年２月 15 日

各 位

株式会社アパマンショップホールディングス

（コード番号 8889 JASDAQ 市場）

2 0 1 1 年 １ 月 度 月 次 情 報 の お 知 ら せ

2011 年１月度の月次情報を下記のとおり、お知らせします。

なお、当該情報は当社ホームページ（http://www.apamanshop-hd.co.jp/）でもご覧いただけます。

記

【月次情報】

１．賃貸斡旋 FC 加盟店/直営店契約店舗数の月次推移 （単位：店）

10 年

２月
３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月

11 年

１月

FC 加盟店（契約店舗数） 844 841 841 835 832 83１ 834 836 837 833 834 835

直営店（契約店舗数） 61 62 62 64 64 63 63 64 63 64 65 65

合計 905 903 903 899 896 894 897 900 900 897 899 900

※ 上記は月末時点の数値

２．直営店オープン店舗数の月次推移 （単位：店）

10 年

２月
３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月

11 年

１月

オープン店舗数 61 62 62 62 63 62 63 61 61 61 63 64

オープン予定数 - - - 2 1 1 ０ ３ 2 ３ 2 1

合計（直営店契約店舗数） 61 62 62 64 64 63 63 64 63 64 65 65

※ 上記は月末時点の数値

※ 直営店＝㈱アパマンショップホールディングス子会社（㈱アパマンショップリーシング、㈱日本地建、

Apamanshop(Thailand)Co.,Ltd.）が運営する、「アパマンショップ」ブランドの店舗

※ 契約店舗＝出店が確定し、㈱アパマンショップネットワークと加盟契約を締結した店舗

※ オープン店舗＝契約店舗のうち、既に営業を開始している店舗

３．準管理戸数の月次推移 （単位：戸）

10 年

２月
３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月

11 年

１月

受託戸数 41,465 42,952 47,273 52,350 55,073 58,347 61,512 64,807 66,198 69,649 72,733 74,116

※ 斡旋店舗にて更新手続き、退去時リフォームを中心にオーナー様から業務を受託する形態

※ 上記は月末時点の数値

４．「アパマンショップ」ホームページの公開賃貸物件数の月次推移 （単位：件）

10 年

２月
３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月

11 年

１月

公開物件数 770,943 717,751 723,292 737,386 764,101 775,183 769,711 764,282 816,369 739,687 942,458 884,388

※ 「アパマンショップ」ホームページ：http://www.apamanshop.com/

※ 上記は月末時点の数値

以 上